АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От        24.12.2010        №        843/12
О продлении действия постановления
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
от 31.12.2009 №633/10 «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений
по работе с молодежью городского округа
Электросталь Московской области в 2010 году»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007 г. № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить действие постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31.12.2009 № 633/10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью городского округа Электросталь Московской области в 2010 году», с последующими изменениями и дополнениями, до вступления в силу нового постановления с 01 июня 2011 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования размещения настоящего постановления в газете «Официальный вестник» принять денежные средства, предусмотренные в смете расходов управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области на 2011 год.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава городского округа

А.А Суханов